Arcton vt alias stellas i mare non recipit vt est apud Nasonem. Sed quide Siderum ratione scripserunt inclinationem mundi dicunt eff. cere: cur id sidus nō occidat lege Manilium Formido terror ex aspectu Plutonis. ¶ Præcipitat rapit ad occasū ¶ Bootem Bootes vt in deoz natura scribit Cicero Arcto phylax etiā dicitur quod Manilius affirmat & Aulenus hoc versu Arctophylax siue vt veteres cecinere Bootes Arctophylax appellatur quod adhibitus vt quidam custos vt læ videatur Bootes quod in modum Bubulci plaustrum sequitur. Magnus Sideris ābitus: alijs ad Icarum nonnulli ad Arcadem Iouis ex Calisto filium referētibz vnde Arcadia dicta sit Sed Duris de rebus macedonicis Quinto decimo: tradit Arcadem q̄ nomen Arcadiæ dedit Orchomeni filium fuisse eius a quo Orchomenum ciuitas appellatio nem sortita sit de hoc Higynus fabulosa persequitur: quamuis ex historia videantur ¶ Pigrum Iuuenalis Frigida circumeunt pigri sarraca Bootæ quod epitheton bubulci proprium est Verg. Tardi venere bubulci. Nam Legēdum sic est: non vt Seruius & alij subulci quos in bucolico carmine nunquam Theocritus introducit: & Aelius Donatus tria tantum pastorum genera quæ dignitatem in bucolicis habēt: enumerat: Bucolicos: Opiliones & oīum minimos αἰπόλους .i. Caparios qđ nomen caute consultoq̄ in ijs quæ sumpsit a Theocrito Vergil. omisit: vt obseruauit & docuit Gallius Sed p̄ Theocriti versus: quem noster æmulatur: vbi Subulci mentio nulla fit: a nobis est *ἡνθου τοι βοῦται τοι ποίμενεσ' ὠπόλοι ἡνθου*. Ductores ouium & qui pascunt rure capellas Et venere boū custodes Est & ratio mathematica cur Arctophylax piger appelletur Nam adeo cardini iunctus est vt nunq̄ totus occidat. ac opinione prospectantium in eisdem pene veitigijs stare existimetur

Arctos in
occidua.Bootes
Arctophylax.
Arcas
Arcadia vñOrchome-
num.Bootes pi-
ger.

Verg. loc⁹

Horruit Orion audito palluit Atlas.

Hinnitu. rutilos obscurat anhelitus axes.

Discolor & longa solitos caligine pasci

Terruit orbis equos pressis hæserē lupatis

Attoniti meliore polo rursusq̄ verendum

In Chaos obliquo pugnant temone reuerti,
 Mox ubi pulsato senserunt verbera tergo,
 Et solem didicere pati: torrentius amne

Orion

Qui. locus.

Daphnis

Orion suspē
 sis vestigijs
 p aquas cur
 rebat.

Inphycus
 p infractas
 aristas am-
 bulabat.

Orion. ex deorū vrina natus dicitur vt in fastis canit Ouidius & apud græcos. Pindarus & Aristonicus: Eundem Diana subdolo fratris iuasū sagittis extinxit: vt scribit Ister. nam cum dea viri consuetudine nimium delectaretur: vsq; ad stupri suspicionem idq; Apollo grauissime ferret: nec obiurgationibus quicq; proficeret quod solū caput natantis Orionis extabat: sorori procul indicauit: cum sponione contendens: eam non posse telum mittere: ad id quod in mari nigrū appareret q̄cum vellet in eo se studio artificem maxime probare: misso telo caput Orionis traiecit: defun- & tūq; deflāuit atq; inter sidera statuit. hæc est Orionis Amasia: cuius desiderio pallebat Orion. vt est apud Ouidium. Pallidus in lyncem lyluis errabat Orion. i. quō Dianæ comes Orion venatur Ipsius deæ cura carpebatur Nā qui vel auroram suspicantur. Orionis amicam: vel Lyncē puellæ nomen existimant: nō min⁹ quā sequētis versus historiam nō percipiunt Pallidus in Lenta Naide Daphnis erat Nam Daphnis (cuius a Marone prætermis- sa mentio non est) Mercurij filius fuit eundē Nympha quædam dilexit: quem Sosithus Thaliā vocat quæ suspitione pellicis of- fensa Daphnidis congressus auersata est: at ille amoris desiderio contabuit cuius mortem longo carmine deflæt Theocritus. Nā dem vero lentā dixit Ouidius: quæ moriente Daphnide cessauit nec opem tulit vt illud Propertianum Hostibus eueniat Lenta puella meis. Alibi tamen Naso Daphnim Lapidem obduruisse refert. Vulgatos taceo dixit pastoris amores Daphnidis idæi: quē Nymphæ pellicis ira contulit in saxum tantus dolor vrit aman- tes. Hesiodus ait Neptunnum compressa Euryale Mincis filia Orionē procreasse: qui patris beneficio super fluctus suspensus ve- stigijs: vt in terra curreret sicut Iphyclo datū vī: vt icederet, par- stas nec eas in fingeret Castigā dus obiter est apud Higynū locus in quo dempta priore vocali perperam phycus illegitur: quō Iphy- clus scribendū sit ex interprete Apolloni: qui de Iphyclo phy- laci filio idem quod Higynus recitat ex Hesido ¶ Palluit. Territ⁹